
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

蒸留水製造装置の購入 R6.9.6 R7.3.31 北海ケミー㈱旭川営業所 1,067,000 指名競争入札

床ワックス剤の購入 R6.9.9 R6.10.15 ㈲近藤商会 1,240,800 指名競争入札

ガス回転釜の購入 R6.9.10 R7.1.9 セラル 1,039,500 指名競争入札

理科数学教材（生物顕微鏡ほか）の購入 R6.9.12 R7.1.31 ㈱アサミツ商販 2,356,316 随意契約 適格者が一者のみのため

理科数学教材（体積基本立方体ほか）の購入 R6.9.13 R7.1.31 ㈱山城教材社 884,598 随意契約 適格者が一者のみのため

動物用デジタルエックス線画像診断装置（DR）の購入 R6.9.18 R6.12.27 ＭＰアグロ㈱旭川支店 3,685,000 指名競争入札

旭山動物園広報宣伝用冬期パンフレットの印刷・製本 R6.9.20 R7.1.31 ㈱總北海 1,353,000 随意契約 適格者が一者のみのため

理科数学教材（双眼実体顕微鏡ほか）の購入 R6.9.20 R7.1.31 ユー・システム㈱ 812,982 随意契約 適格者が一者のみのため

灯油（大口）の購入　入札番号１番 R6.9.20
R6.10.1～
R6.12.31

東旭川農業協同組合 91.740 一般競争入札 単価契約

灯油（大口）の購入　入札番号２番 R6.9.20
R6.10.1～
R6.12.31

㈱狩野燃料店 112.200 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号１番 R6.9.20
R6.10.1～
R6.12.31

旭川燃油㈱ 94.380 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号２番 R6.9.20
R6.10.1～
R6.12.31

あさひかわ農業協同組合 91.190 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号３番 R6.9.20
R6.10.1～
R6.12.31

㈱三建興業 106.700 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号４番 R6.9.20
R6.10.1～
R6.12.31

神居石油㈱ 107.250 一般競争入札 単価契約

重油（大口）の購入　入札番号５番 R6.9.20
R6.10.1～
R6.12.31

㈲三栄石油 107.800 一般競争入札 単価契約

中堅優秀技能者表彰盾の購入 R6.9.27 R6.10.31 ㈱ドリーミィーパーソン 264,000 随意契約 適格者が一者のみのため

物品購入等契約状況　（９月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


